
 

 

 

OneBlade
 

Vienkārša un ādai saudzīga

intīmo zonu skūšana

1 x SkinProtect asmens

1 griešanas ķemme

100% ūdensdrošs

 

QP1924/22

Intimate
Vienkārša un ādai saudzīga intīmo zonu skūšana
Skūšanās un griešana ar īpaši labu ādas aizsardzību
SkinProtect asmens nodrošina papildu aizsardzības līmeni, novēršot ādas kairinājumu
jutīgai ādai padusēs un intīmajās zonās.

Vienkārša lietošana
Skūšana un griešana abos virzienos, pilnīgi ūdensdrošs, USB-A lādēšana
USB-A uzlāde
100% ūdensdrošs
Ni-MH akumulators

Daudzfunkcionāls
Pievienojama 3 mm ķemme vieglākai matiņu apgriešanai

Vienkārša lietošana
Pasargā jūsu jutīgās zonas

Izturība
Asmeņi kalpo līdz 4 mēnešiem*

Daudzpusīgs
Lai jūs vienlīdz ērti varētu skūt gan uz augšu, gan uz leju



OneBlade
Intimate QP1924/22

Izceltie produkti
Pasargā jūsu jutīgās zonas

SkinProtect asmens nodrošina papildu
aizsardzības līmeni, novēršot ādas kairinājumu
jutīgai ādai padusēs un intīmajās zonās.

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Mūsu OneBlade tehnoloģija ir gatava jūsu
padusēm un intīmajai zonai neatkarīgi no tā, cik
ilga kopšanas pauze ir ieturēta. Kamēr ātrais
trimmeris veikli tiek galā ar visiem matiņiem,
izdarot 100 kustības sekundē, noapaļotās malas,
ādas aizsargs un noapaļotie gali pasargās jūsu
ādu jutīgajās zonās.

Apgrieziet īsāk

Vai vēlaties atstāt nedaudz matiņu? Jūs varat
apgriezt savas intīmās zonas un padušu matiņus,
kā vien vēlaties. Jums atliek tikai uzlikt 3 mm
griešanas ķemmi.

Ērta skūšanās abos virzienos

Divpusējais asmens ļauj skūties abos virzienos, lai
jūs varētu ērti piekļūt grūti aizsniedzamām
vietām, veidot izteiktas līnijas un precīzi formēt
apmatojumu pēc sirds patikas.

Mitrā un sausā skūšanās

Dažiem patīk mitra skūšanās, bet citiem — sausa.
OneBlade Intimate ir pilnībā ūdensdrošs, un tam
piešķirta IPX7 drošības pakāpe (30 min līdz 1 m
dziļumā), tāpēc, ja vēlaties, to var droši izmantot
vannā vai dušā. Taču to var izmantot arī uz sausas
ādas un pat bez skūšanās putām. Lai notīrītu,
skalojiet tekošā ūdenī.

30 minūšu darbības laiks

Lādējamais Ni-MH akumulators nodrošina
30 minūtes nepārtrauktu skūšanos. Pilnīga
uzlāde aizņem 8 stundas.

Asmeņi kalpo līdz 4 mēnešiem*

Mūsu asmeņi ir izgatavoti no nerūsošā tērauda,
kas ir pietiekami izturīgs, lai kalpotu jums līdz
4 mēnešiem*. Tas nozīmē, ka asmeņi jāmaina
tikai 3 reizes gadā. Lai atvieglotu sev dzīvi,
iestatiet tālrunī atgādinājumu, ka jāiegādājas
jauni asmeņi. Ass asmens ievērojami atvieglo
biezo un sprogaino matiņu skūšanu.

Uzlāde jebkurā laikā neatkarīgi no
atrašanās vietas

OneBlade Intimate skuvekli var uzlādēt jebkur, ja
vien ir pieejams USB-A vads. Ideāli piemērots gan
ikdienas rutīnai, gan ceļošanai.



OneBlade
Intimate QP1924/22

Speci�kācijas
Apgriešanas un skūšanas kvalitāte
Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām, SkinProtect asmens, Trīskārša
aizsardzības sistēma
Apgriešanas sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām, SkinProtect asmens, Griešanas ķemme

Piederumi
Ķemme: Griešanas ķemme

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 5 V
Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei
Akumulatora tips: Ni-MH
Darbības laiks: 30 minūtes
Maks. enerģijas patēriņš: 0.25 W
USB-A

Dizains
Rokturis: Ergonomisks rokturis
Krāsa: Arktikas balts

Serviss
Maināma galviņa: Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*
2 gadu garantija

Vienkārša lietošana
Mitrs un sauss
Uzlāde: Uzlādējams

* Labākajai skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas
skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑08
Versija: 7.7.1

EAN: 87 20689 03471 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

